
«Жалпы педагогика және 
психология» кафедрасының 

жетістіктері



«Орта білім беруді модернизациялау» жобасын жүзеге асыру аясында ҚР ҒЖБМ бойынша педагогикалық бағыттағы 
бағдарламаларды іске асыратын инклюзивті білім беру кабинеттері «Жалпы педагогика және психология» кафедрасының 
базасында ашылды, Дүниежүзілік банк дамуымен қаржылық қолдау көрсетілген (40 млн теңге).

Инклюзивті білім беру кабинетін жабдықтау барысында Mikko жүйесінің инновациялық және кешенді шешімдері қолданылды. 
Атап айтқанда, инклюзивті дизайн, әдістемелік материалдар, «6 даму саласы» дидактикалық жиынтықтары, практикалық 
бағыттағы сандық оқыту курстары, компьютерлік және технологиялық жабдықтар, жиһаз. Кабинет төрт «Сенсорлық қалпына 
келтіру және ынталандыру» жиынтығымен, ОДА бұзылыстары бар оқушылар үшін аппараттық-бағдарламалық кешенмен (ДЦП 
қоса алғанда), төрт «Мектепте сүйемелдеу» жиынтығымен, сенсорлық интеграцияға арналған жабдықтармен, сенсорлық 
бөлмемен, «Математика» жиынтықтарымен, екі компьютерлік жабдық жиынтығымен, ұлғайтылған компьютерлік тышқанмен және 
клавиатураға арналған қосымшалармен жабдықталған, сондай-ақ сенсомоторлық бұзылыстары бар тұлғалар үшін және бақылау 
мен супервизия үшін жиынтықтармен (Гезелл айнасы мен веб-камера).



2024 жылдың қараша айында 
Қазақстан Республикасының 
Ғылым және жоғары білім 
министрлігінің Ғылым 
саласындағы сапаны бағалау 
комитеті педагогика 
ғылымдарының докторы, кафедра 
профессоры Н.Ш. Алметовке 
«30500» - Білім беру мамандығы 
бойынша профессор ғылыми 
атағы берілді.



2024 жылдың желтоқсан айында Дуанаева 
Сандугаш Ерубаевна – М.Әуезов атындағы 
Оңтүстік Қазақстан университетінің  
«Жалпы педагогика және психология» 
кафедрасының аға оқытушысы «6D050300» 
- «Психология» мамандығы бойынша 
философия докторы (PhD) дәрежесін алу 
үшін Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 
университетінде «Әлеуметтік ғылымдар 
және білім беру» диссертациялық кеңесінде 
«Шетелде оқитын студенттердің стресс пен 
резильенттілігінің этнопсихологиялық 
аспектілері» тақырыбындағы 
диссертациялық жұмысын сәтті қорғады.



1.Марат Оспанов атындағы БҚМУ КЕАҚ уақытша ғылыми 
ұжымдары туралы ережеге сәйкес 03.08.2023 ж. № 220/23-25 
шартының негізінде Қазақстан Республикасы Ғылым және 
Жоғары Білім министрлігі Ғылым комитеті 
қаржыландыратын (2023-2025 ж.ж.) IRN AP19678139 
«Оценка социально-психологических возможностей 
интенсивного роста благополучия обучающейся молодежи в 
Западном Казахстане» тақырыбындағы ғылымитехникалық 
жобаны іске асыру мақсатында. Қазақстан Республикасы 
Ғылым және Жоғары Білім министрлігі Ғылым комитеті 
қаржыландыратын (2023-2025 ж.ж.) IRN AP19678139 
«Оценка социально-психологических возможностей 
интенсивного роста благополучия обучающейся молодежи в 
Западном Казахстане» тақырыбындағы ғылыми-техникалық 
жобаның құрамында ғылыми ұжымының мүшесі 2025 жылғы 
қаңтардың 05-і мен желтоқсанның 31-і аралығында.
2.ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым комитеті 
мен Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік 
университеті арасындағы келісілген гранттық қаржыландыру 
жұмыстарын жүргізу мақсатында № 267/23-25 келісім-
шартының  1.8 қосымшасы бойынша бойынша АРІ9679648 
«Жаңа Қазақстан жастарын салауатты өмір салтына 
Бейімдейтін қауіпсіз білім беру ортасын қакмтамасыз ету 
волонтерлік іс-әрекетті ұйымдастыру атты гранттық жобаны 
орындау мақсатында , ғылыми зерттеу жұмыстарын орындау 
бойынша қызмет көрсету келісім-шарты негізінде 
Нуридинова Гульдана Адемовна жоба мүшесі ретінде 
қабылданды.



2023 жылдың 21-23 сәуірінде Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінде 
психология пәні бойынша XV республикалық студенттік олимпиада өтті, оған 3-курс 
студенті, 6В03130 - «Психология» білім беру бағдарламасының өкілі Ақмарал 
Жолдасбекова «Білімі мен іскерлік деңгейі үшін» номинациясында марапатталды.



2023 жылдың мамыр айында Шоқан 
Уәлиханов атындағы Көкшетау 
университетінде өткізілген ҚР жоғары 
оқу орындарының студенттері 
арасындағы ғылыми-зерттеу 
жұмыстарының республикалық 
байқауында ТП 22-13р тобының 
студенті Ким Анастасияның 
«Оқытушылардағы эмоционалдық 
күйреуді зерттеу және оның алдын 
алу» тақырыбындағы ғылыми 
жұмысы 3-орын дипломымен 
марапатталды (ғылыми жетекші, 
психология ғылымдарының 
кандидаты, доцент Шоманбаева А.О.).



2024 жылдың 19 сәуірінде Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық 
университетінде өткізілген педагогикалық мамандықтар студенттерінің 
республикалық олимпиадасында «Нұрлы Ақыл» тобы «Абай мұрасы және XXI 
ғасыр педагогикасы» тақырыбында 3-орынға ие болды (ғылыми жетекшілер: 
PhD докторы – Үсенова А.М., Әуелова К.Е.).



2024 жылдың 20-27 мамырында Астана қаласында М.С. Нәрікбаев атындағы ҚазГЗУ-
да 6В03130 - Психология білім беру бағдарламасы студенттері Анепкина М., Окаев 
А., Турсын А. XVI республикалық студенттік пәндік олимпиадада психологиядан 3-
орын дипломымен марапатталды (жетекшілер: психология ғылымдарының 
кандидаты, доцент Шоманбаева А.О., PhD докторы Дуанаева С.Е.).



2024 жылдың мамыр айында Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінде 
өткізілген ҚР жоғары оқу орындарының студенттері арасындағы ғылыми-зерттеу 
жұмыстарының республикалық байқауында ТП 20-13р тобының студенті Анепкина 
Марияның «Студенттер арасында аддиктивті мінез-құлықты зерттеу, тәуекел 
факторлары және профилактикасы» тақырыбындағы ғылыми жұмысы 3-орын 
дипломымен марапатталды (ғылыми жетекші, психология ғылымдарының кандидаты, 
доцент Шоманбаева А.О.).



7М01110 - Педагогика және психология білім беру бағдарламасының студенттері 
Қостанай қаласында өткен педагогикадан магистранттар арасындағы пәндік 
олимпиадада жүлдегер атанды (жетекші: PhD докторы Үсенова А.М.).



2024 жылдың желтоқсан айында МТП 24-5нр тобының магистранты Анепкина Марияның «Диалог 
психологиясы және адамның әлемі» атты VII Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясында 
ғылыми баяндама жасау бойынша сәтті дебюті өтті. Конференцияны Уфа мемлекеттік ғылым және 
технологиялар университетінің Гуманитарлық ғылымдар және әлеуметтік ғылымдар институтының 
Психология және педагогика жоғары мектебі ұйымдастырды (Ресей Федерациясы). Зерттеу тақырыбы: 
«Студенттік қауымдастықтарды құру аддиктивті мінез-құлықтың алдын алу әдісі ретінде» (ғылыми 
жетекші: психология ғылымдарының кандидаты, доцент Шоманбаева А.О.).



2024 жылдың қаңтар айынан маусым айына дейін педагогика ғылымдарының кандидаты, 
доцент Нурбекова А.М. және аға оқытушылар Абдукаримова У.А., Нигматуллина Ж.Ш. 
Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінде «АВА — қолданбалы мінез-
құлықты талдау» және «ADOS-2 аутизм спектрінің бұзылуын диагностикасы» курстарын 
өтті.



Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың “Адал адам-Адал еңбек-Адал табыс” 
атты бағдарламалық мақаласындағы ұлттық құндылықтарды республикамыздың жастары 
арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткен “Жылдың Үздік Студенті” атты 
республикалық байқауына жылда студенттер қатысып марапатталады. 2023-2024 оқу 
жылында 6В03131-Психология БББ студенті Ағабекова Аяулым, 6В01911-Арнайы педагогика 
БББ студенті Қалмахан Аяулым,  6В03130-Әлеуметтік саладағы психолог кеңесшілерді 
даярлау БББ, ТП-23-18к1 тобының студенті Серікбаева Ажар, ТП-23-18к2 тобының 
студенттері 2024-2025 оқу жылында Ақылбекова Сымбат пен Ақылбекова Қымбат І дәрежелі 
диплом және медальімен марапатталды.



А.С.Пушкин атындағы қалалық әмбебап кітапханасында өткен «Абай и Пушкин-времен 
связующая нить» атты қалалық интелектуалдық ойында 6В03130-Әлеуметтік саладағы 
психолог кеңесшілерді даярлау БББ, 6В01110-Психология ІР БББ студенттері  «Душа поэта» 
атты тобы 2 орын иеленді. 



2024-2025 оқу жылында 6В03130-Психология БББ 3-курстар арасынан ТП-22-13дк тобы ашылған болатын. Бұл 
топқа “BOLMYS” практикалық -психологиялық орталық директоры Атаева Ж.Қ. “Когнитивті психология”, 
“Практикалық психология”, “Шығармашылық психологиясы”, “Педагогикалық психология”, “INNAVATION 
PSYCHOLOGY”  психологиялық орталықтың директоры Вероцкая Г.Е., “Отбасы психологиясы”, №1 қалалық 
емхана психологы Бисенова А.М. “Тұлға психологиясы” пәндерінен практикалық сабақтар жүргізеді.



2023-2024 оқу жылында 
6В03130-Психология БББ 
3-курстар арасынан ТП-21-
13тк тобы ашылған 
болатын. Топта 11 студент 
білім алады. Бұл топқа 
п.ғ.к., Исабаева А.С. 
«Psychodiagnostics», 
«Gender psychology» 
пәндерін жүргізеді



ҚР ҒЖБ Министрлігінің шетелдік ғалымдарды оқытушылық қызметке тарту бағдарламасы бойынша Түркия 
мемлекеті, Анкара қаласы, Гази университетінің профессоры, PhD Южель Гелишли М.Әуезов атындағы ОҚУ, 
«Психология» БББ бойынша 3 –курс студенттеріне «Мектеп жасына дейінгі балалардың ерік және сезімінің 
ерекшеліктері» тақырыбында дәріс өтті. Дәрісте мектеп жасына дейінгі балада еріктің дамуы, мектеп жасына дейінгі 
балалардың ерік әрекетіндегі кемшіліктер және оны қайта тәрбиелеудің жолдары талқыланды. Білім алушылармен 
кері байланыс орнатылды.



Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстарды жүргізуге келісім-шарттары 



Түркия Республикасы, Анкара  қаласы, Гази университетінде 
06.05.2024ж-17.05.2024ж.7М01110 – «Педагогика  және психология» БББ 

магистранттарының  
ғылыми тағылымдамадан өту кезеңі.



Түркия Республикасы, Анкара  қаласы, Гази университетінде 8D01110 – «Педагогика  
және психология» БББ докторанттарының ғылыми тағылымдамадан өту кезеңі.

.



Тұрсынбай Үміт Төребекқызы, 6В03130-Психология БББ бойынша ТП-22-13дк тобының 3-
курсында мемлекеттік грант негізінде білім алады. Тұрсынбай Үміт ерекше білім беруді 

қажет етеді. Кафедрада инклюзивті білім берудегі инновациялық технологияларды қолдана 
отырып 2024-2025 оқу жылының  V,VI семестрінде «Бизнес және басқару психологиясы», 

«Дағдарыс психологиясы», «Зоопсихология және салыстырмалы психологиясы», 
«Этнопсихология», «Шығармашылық психология» пәндерінен зерттеу және талдау жүргізе 

отырып дәріс және практикалық сабақтары білім алушының денсаулық жағдайына 
байланысты күзгі және қысқы семестрдегі дәрістері қашықтықтан оқытылды. Өндірістік 

практикасын «Bolmys», «KerAI» практикалық-психологиялық орталығында өтті.  
Университеттегі сабақтарына сабақ  кестесі бойынша арнайы «Inva» таксимен келеді.
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